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Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja

Aquarius Myslenice

Zioty 10. Chtopcéw, 25m klasyczny
21. Kobiet, 50m dowolny
25. Kobiet, 50m motylkowy

CKiS Skawina

Zioty 18. Mezczyzn, 50m grzbietowy
26. Mezczyzn, 50m motylkowy
17. Kobiet, 50m grzbietowy
17. Kobiet, 50m grzbietowy
23. Kobiet, 50m klasyczny

Srebrny  14. Mezczyzn, 50m dowolny
14. Mezczyzn, 50m dowolny
18. Mezczyzn, 50m grzbietowy
18. Mezczyzn, 50m grzbietowy
16. Mezczyzn, 50m klasyczny
16. Mezczyzn, 50m klasyczny
13. Kobiet, 50m dowolny
21. Kobiet, 50m dowolny
23. Kobiet, 50m klasyczny

Bragzowy 14. Mezczyzn, 50m dowolny

Dragon Bedzin

Zioty 12. Chitopcow, 25m grzbietowy
11. Dziewczat, 25m grzbietowy
Srebrny 8. Chtopcéw, 25m dowolny
12. Chiopcow, 25m grzbietowy
18. Mezczyzn, 50m grzbietowy
7. Dziewczat, 25m dowolny
7. Dziewczat, 25m dowolny
11. Dziewczat, 25m grzbietowy
Brazowy 8. Chiopcéw, 25m dowolny
7. Dziewczat, 25m dowolny
7. Dziewczat, 25m dowolny
13. Kobiet, 50m dowolny
11. Dziewczat, 25m grzbietowy
17. Kobiet, 50m grzbietowy
15. Kobiet, 50m klasyczny

Fala Gorlice
Zioty 14. Mezczyzn, 50m dowolny

Galicja Krakow

Ztoty 22. Mezczyzn, 50m dowolny
24. Mezczyzn, 50m klasyczny
21. Kobiet, 50m dowolny

Gimnazjum 1 Skawina

Zioty 3. Dziewczat, 25m dowolny
Srebrny 3. Dziewczat, 25m dowolny
Bragzowy 4. Chtopcow, 25m dowolny

3. Dziewczat, 25m dowolny

Kategoria wiekowa Nazwisko

9 lat Szybowski Grzegorz
14 lat i starsi Madej Faustyna

14 lat i starsi Madej Faustyna

14 lat i starsi Ostrogorski Filip

14 lat i starsi Sasor Hubert

12 lat Klimas Marcelina
11 lat Mré6z Wiktoria

11 lat i mtodsi Betkowska Zuzanna
14 lat i starsi Ostrogorski Filip

12 lat Lesiak Nikodem

12 lat Kierzkowski Eryk
11 lat Pankowski Dawid
13 lat Hojny Karol

12 lat Kowalczyk Mateusz
11 lat Mréz Wiktoria

11 lat i miodsi Betkowska Zuzanna
14 lat i starsi Grabczan Weronika
13 lat Kargol Tadeusz

8 lat Berendt Ksawery

9 lat Jakubczyk Natalia
9 lat Stota Wojciech

9 lat Stota Wojciech

10 lat Czapinski Filip

9 lat Jakubczyk Natalia
6 lat i mtodsi Berendt Stella

6 lat i mtodsi Berendt Stella

8 lat Berendt Ksawery

9 lat Stachowicz Maja

7 lat taskawiec Emilia
10 lat Gren Martyna

7 lat taskawiec Emilia
10 lat Gren Martyna

12 lat Czapinska Zuzanna
10 lat Pyrcioch Mikotaj

14 lat i starsi Dudzik Sebastian
14 lat i starsi Dudzik Sebastian
11 lat i miodsi Baranowska Hanna
14 - 16 lat Ponikiewicz tucja
14 - 16 lat Skalny Daria

14 - 16 lat Tyrpa Michat

14 - 16 lat Kryda Alicja

Rok ur. Czas
08 22.97
02 29.82
02 34.37
03 34.84
00 31.52
05 45,53
06 43.23
06 41.96
03 29.08
05 35.83
05 47.93
06 46.18
04 53.62
05 48.26
06 37.41
06 35.34
03 42.91
04 38.22
09 23.92
08 19.82
08 17.74
08 21.07
07 43.61
08 17.77
11 38.19
11 35.24
09 20.96
08 18.16
10 36.18
07 37.52
10 31.45
07 46.36
05 51.22
07 35.30
01 26.61
01 33.77
07 34.68
03 16.71
02 20.46
02 15.25
02 20.57
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Gimnazjum 72 Krakéw

Ztoty 4. Chiopcéw, 25m dowolny

Gimnazjum 8 Krakow

Srebrny 4. Chtopcéw, 25m dowolny

Jordan Krakéw

Zioty 24,
Srebrny  22.
22.
24.
26.
21.
23.
25.
Brgzowy 24.
26.
21.
23.

Mezczyzn, 50m klasyczny
Mezczyzn, 50m dowolny
Mezczyzn, 50m dowolny
Mezczyzn, 50m klasyczny
Mezczyzn, 50m motylkowy
Kobiet, 50m dowolny
Kobiet, 50m klasyczny
Kobiet, 50m motylkowy
Mezczyzn, 50m klasyczny
Mezczyzn, 50m motylkowy
Kobiet, 50m dowolny
Kobiet, 50m klasyczny

Karol Wadowice

Ztoty 23.
23.
Srebrny  24.
26.
21.
Brazowy 22.
23.
25.
25.

Kobiet, 50m klasyczny
Kobiet, 50m klasyczny
Mezczyzn, 50m klasyczny
Mezczyzn, 50m motylkowy
Kobiet, 50m dowolny
Mezczyzn, 50m dowolny
Kobiet, 50m klasyczny
Kobiet, 50m motylkowy
Kobiet, 50m motylkowy

Kmita Zabierzéw

Ztoty 16. Mezczyzn, 50m klasyczny

Srebrny  13. Kobiet, 50m dowolny

Bragzowy 18. Mezczyzn, 50m grzbietowy
20. Mezczyzn, 25m motylkowy
19. Kobiet, 25m motylkowy

Limanowa-Swim

Zioty 22.
12.
26.
13.
17.
15.

Mezczyzn, 50m dowolny
Chiopcow, 25m grzbietowy
Mezczyzn, 50m motylkowy
Kobiet, 50m dowolny
Kobiet, 50m grzbietowy
Kobiet, 50m klasyczny

Srebrny 8. Chtopcéw, 25m dowolny

14.
12.
16.
13.
17.
19.
25.
Brgzowy 13.
17.
15.
15.
19.

Mezczyzn, 50m dowolny
Chiopcow, 25m grzbietowy
Mezczyzn, 50m klasyczny
Kobiet, 50m dowolny
Kobiet, 50m grzbietowy
Kobiet, 25m motylkowy
Kobiet, 50m motylkowy
Kobiet, 50m dowolny
Kobiet, 50m grzbietowy
Kobiet, 50m klasyczny
Kobiet, 50m klasyczny
Kobiet, 25m motylkowy

14 - 16 lat

14 - 16 lat

12 - 13 lat
14 lat i starsi
12-13lat
14 lat i starsi
12 - 13 lat
14 lat i starsi
12 - 13 lat
14 lat i starsi
12-13lat
12 - 13 lat
14 lat i starsi
14 lat i starsi

14 lat i starsi
12 - 13 lat
11 lat i mtodsi
14 lat i starsi
12 - 13 lat
11 lat i mtodsi
11 lat i mtodsi
14 lat i starsi
12 - 13 lat

11 lat
12 lat
11 lat
11 lat
12 lat

12 - 13 lat
7 lat

12 - 13 lat
12 lat

13 lat

12 lat

7 lat

11 lat

8 lat

11 lat

13 lat

13 lat

11 lat

12 - 13 lat
13 lat

13 lat

11 lat

10 lat

10 lat

Wilczek Dominik

Pyczek Adam

Tokarz Dawid
Teca Bartosz
Staszowski Jakub
Teca Bartosz
Staszowski Jakub
Krél Zuzanna
Staskiewicz Nikola
Krél Zuzanna
Bajgrowicz Pawet
Bajgrowicz Pawet
tegowska Pola
Urbanczyk Iga

Filek Julia
Chowaniec Oliwia
Kowalski Wojciech
Bak Maksymilian
Chowaniec Oliwia
Kowalski Wojciech
Palarska Natalia
Br6zda Emilia
Chowaniec Oliwia

Laskowski Maciej
Bartus Maria
Sieklinski Aleksander
Laskowski Maciej
Bartu$ Maria

Sewielski Kacper
Krél Marek
Sewielski Kacper
Biedron Wiktoria
Majoch Zuzanna
Biedron Wiktoria
Krol Marek

Aksamit Wiktor
Duchnik Konrad
Aksamit Wiktor
Majoch Zuzanna
Aksamit Gabriela
Wegrzyn Aleksandra
Dzik Wiktoria
Aksamit Gabriela
Rosiek Malwina
Wegrzyn Aleksandra
Stanisz Anna
Stanisz Anna

01

02

04
02
04
02
04
02
04
02
04
04
03
03

03
04
07
03
04
07
06
03
04

06
05
06

05

05
10
05
05
04
05
10
06
09
06
04
04
06
04
04
04
06
07
07

13.56

13.78

41.17
28.38
29.91
36.27
35.68
31.33
44.09
36.10
41.29
36.89
31.73
49.68

41.44
41.61
56.02
35.83
32.71
42.29
46.43
38.42
38.69

46.14
36.08
48.40
19.99
19.70

29.55
24.48
32.92
32.86
37.17
43.15
25.00
34.98
23.95
49.17
32.13
39.85
19.44
36.48
34.46
44.44
48.77
50.39
22.40
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Optima Skawina

Ztoty 8. Chtopcéw, 25m dowolny
12. Chiopcow, 25m grzbietowy
20. Mezczyzn, 25m motylkowy
7. Dziewczat, 25m dowolny
13. Kobiet, 50m dowolny
11. Dziewczat, 25m grzbietowy
9. Dziewczat, 25m klasyczny
9. Dziewczat, 25m klasyczny
15. Kobiet, 50m klasyczny
12. Chiopcow, 25m grzbietowy
16. Mezczyzn, 50m klasyczny
7. Dziewczat, 25m dowolny
17. Kobiet, 50m grzbietowy
15. Kobiet, 50m klasyczny
Brazowy 14. Mezczyzn, 50m dowolny
18. Mezczyzn, 50m grzbietowy
10. Chlopcéw, 25m klasyczny
16. Mezczyzn, 50m klasyczny
7. Dziewczat, 25m dowolny
11. Dziewczat, 25m grzbietowy
11. Dziewczat, 25m grzbietowy
17. Kobiet, 50m grzbietowy

Srebrny

PSP Salwator Krakéw

Srebrny 2. Chtopcéw, 12m dowolny

Pro-Swim Krakéw

Ztoty 14. Mezczyzn, 50m dowolny
14. Mezczyzn, 50m dowolny
14. Mezczyzn, 50m dowolny
18. Mezczyzn, 50m grzbietowy
10. Chtopcéw, 25m klasyczny
10. Chtopcéw, 25m klasyczny
16. Mezczyzn, 50m klasyczny
16. Mezczyzn, 50m klasyczny
20. Mezczyzn, 25m motylkowy
20. Mezczyzn, 25m motylkowy
20. Mezczyzn, 25m motylkowy
13. Kobiet, 50m dowolny
13. Kobiet, 50m dowolny
15. Kobiet, 50m klasyczny
19. Kobiet, 25m motylkowy
19. Kobiet, 25m motylkowy
19. Kobiet, 25m motylkowy

Srebrny  18. Mezczyzn, 50m grzbietowy
16. Mezczyzn, 50m klasyczny
20. Mezczyzn, 25m motylkowy
13. Kobiet, 50m dowolny
17. Kobiet, 50m grzbietowy
9. Dziewczat, 25m klasyczny
15. Kobiet, 50m klasyczny
15. Kobiet, 50m klasyczny
19. Kobiet, 25m motylkowy
19. Kobiet, 25m motylkowy
19. Kobiet, 25m motylkowy

Bragzowy 14. Mezczyzn, 50m dowolny
13. Kobiet, 50m dowolny
13. Kobiet, 50m dowolny
17. Kobiet, 50m grzbietowy
19. Kobiet, 25m motylkowy

6 lat i mtodsi
6 lat i mtodsi
14 lat i starsi
6 lat i mtodsi
11 lat

6 lat i mtodsi
8 lat

7 lat

11 lat

7 lat

14 lat i starsi
8 lat

11 lat

12 lat

14 lat i starsi
14 lat i starsi
8 lat

12 lat

6 lat i mtodsi
7 lat

6 lat i mtodsi
14 lat i starsi

6 -7 lat

13 lat

12 lat

11 lat

10 lat

8 lat

7 lat

14 lat i starsi
12 lat

13 lat

12 lat

11 lat

14 lat i starsi
13 lat

10 lat

13 lat

12 lat

11 lat

14 lat i starsi
10 lat

12 lat

10 lat

12 lat

8 lat

11 lat

10 lat

14 lat i starsi
12 lat

10 lat

10 lat

12 lat

11 lat

11 lat

11 lat

Kapela Krzysztof
Kapela Krzysztof
Klimas Wiktor
Betkowska Emilia
Guzik Maja
Betkowska Emilia
Kotula Kaja

Tabor Kaja

Guzik Maja
Kutermak Szymon
Guzik Maciej
Winiarz Aldona
Kutermak Zuzanna
Krupnik Milena
Klimas Wiktor

Blak Mitosz
Drechny Nikodem
Panek Dawid
Dudka-Wotoch Nicola
Tabor Kaja
Dudka-Wotoch Nicola
Kociszewska Daria

Smiatkowski Stanistaw

Dzierwa Maciej
Podolecki Jakub
Suchan Jakub
Cebula Karol

Stanek Igor

Misztal Olaf
Malinowski Karol
Misztal Oliwier
Dzierwa Maciej
Misztal Oliwier
Suchan Jakub
tukasiewicz Katarzyna
Zurkowska Weronika
Marciniak Aleksandra
Zurkowska Weronika
Jez Oliwia

Waga Monika
Malinowski Karol
Olszewski Maciej
Podolecki Jakub
Sitarczyk Emilia
tacka Natalia

Trojan Zuzanna
Gorlich tucja
Sitarczyk Emilia
tukasiewicz Katarzyna
tacka Natalia
Marciniak Aleksandra
Cebula Karol

Jez Oliwia

Waszczuk Klara
Gorlich tucja
Waszczuk Klara

11
11
01
11
06
11
09
10
06
10
02
09
06
05
01
01
09

11
10
11
00

10

04
05
06
07
09
10
03
05
04
05
06
03
04
07
04
05
06
03
07
05
07
05
09
06
07
03
05
07
07
05
06
06
06

39.46
43.79
14.57
26.41
37.32
30.14
25.32
53.88
43.03
25.38
40.49
22.04
45.66
47.42
29.16
39.51
28.04
48.62
39.22
31.45
37.16
44.82

14.83

33.97
32.98
33.87
42.57
26.13
30.35
39.87
43.39
17.83
17.24
17.42
32.17
30.58
46.22
15.29
18.50
19.35
36.18
50.15
17.69
37.09
46.59
27.46
44.66
48.77
16.91
19.46
19.33
36.95
37.43
37.45
47.01
19.66
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Przedszkole 5 Skawina
Ztoty 2. Chtopcéw, 12m dowolny

Przedszkole 62 Krakow
Ztoty 1. Dziewczat, 12m dowolny

Ptywak Bochnia

Srebrny  17. Kobiet, 50m grzbietowy

SP 133 Krakéw

Srebrny 3. Dziewczat, 25m dowolny

SP 134 Krakow
Zioty 3. Dziewczat, 25m dowolny

SP 2 Skawina

Ztoty 4. Chiopcéw, 25m dowolny
Srebrny 3. Dziewczat, 25m dowolny
Brgzowy 4. Chtopcow, 25m dowolny

SP 4 Krakow
Ztoty 4. Chiopcéw, 25m dowolny

SP 4 Skawina
Bragzowy 2. Chtopcow, 12m dowolny

SP 53 Krakow
Ztoty 3. Dziewczat, 25m dowolny

3. Dziewczat, 25m dowolny
Srebrny 4. Chiopcéw, 25m dowolny

3. Dziewczat, 25m dowolny
Bragzowy 4. Chtopcow, 25m dowolny

3. Dziewczat, 25m dowolny

3. Dziewczat, 25m dowolny
SP Gaj

Bragzowy 3. Dziewczat, 25m dowolny

SP Radziszow
Ztoty 4. Chiopcéw, 25m dowolny

SP Rzozow
Bragzowy 4. Chtopcow, 25m dowolny

Siemacha ASP Krakow
Ztoty 22. Mezczyzn, 50m dowolny

24,
20.
26.
21.
25.
25.
Srebrny  14.

22

26.
23.

Mezczyzn, 50m klasyczny
Mezczyzn, 25m motylkowy
Mezczyzn, 50m motylkowy
Kobiet, 50m dowolny
Kobiet, 50m motylkowy
Kobiet, 50m motylkowy
Mezczyzn, 50m dowolny

. Mezczyzn, 50m dowolny
Mezczyzn, 50m motylkowy
Kobiet, 50m klasyczny

5 lat i mfodsi

5 lat i mtodsi

10 lat

12 - 13 lat

8-9lat

10 - 11 lat
8 -9 lat
10 - 11 lat

8-9 lat

6-7lat

12 - 13 lat
10 - 11 lat
10 - 11 lat
10 - 11 lat
8-9lat

12 -13lat
10 - 11 lat

8-9lat

12 - 13 lat

12 - 13 lat

11 lat i mtodsi
11 lat i mtodsi
10 lat

11 lat i mtodsi
12 - 13 lat

12 -13lat

11 lat i mtodsi
10 lat

11 lat i mtodsi
11 lat i mtodsi
11 lat i mtodsi

Krél Radostaw

Chrzaszcz Dominika

Skoczek Maltgorzata

Buczynska Oliwia

Krzysik Karina

Tomasik Wiktor
Kopie¢ Jagoda
Bebenek Adrian

Staniek Maciej

Romanski Mateusz

Foltyn Emilia

Zuk Oliwia

Zapata Jan

Manista Kornelia
Foltyn Jakub
Kowalska Magdalena
Kopacz Natalia

Gadzala Klaudia

Paciorek Maciej

Buras Kamil

Kopta Piotr
Cwiklinski Maciej
Nowakowski Oliwier
Kopta Piotr

Kercel Emilia
Kercel Emilia
Smurzyriska Julia
Nowakowski Oliwier
Wegrzyn Arkadiusz
Wegrzyn Arkadiusz
Smurzynska Julia

12

12

07

04

08

06
08
06

08

10

05
06
07
07
09
05
07

08

05

04

06
06
07
06
05
05
06
07
06
06
06

33.77

26.70

44.81

17.11

24.06

21.65
26.26
23.01

22.73

16.21

15.67
17.51
22.26
19.22
24.60
18.29
20.13

28.18

17.02

17.48

35.57
55.96
17.71
42.53
31.53
34.75
38.03
35.61
38.30
43.73
42.68
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25.
Brgzowy 22. Mezczyzn, 50m dowolny

24. Mezczyzn, 50m klasyczny

26. Mezczyzn, 50m motylkowy

Kobiet, 50m motylkowy

7. Dziewczat, 25m dowolny

21.
21.
23.
25.

Kobiet, 50m dowolny
Kobiet, 50m dowolny
Kobiet, 50m klasyczny
Kobiet, 50m motylkowy

Solne Miasto Wieliczka

Ztoty 8. Chtopcéw, 25m dowolny
8. Chtopcéw, 25m dowolny

12. Chitopcoéw, 25m grzbietowy
18. Mezczyzn, 50m grzbietowy
16. Mezczyzn, 50m klasyczny

7. Dziewczat, 25m dowolny

Srebrny

10. Chlopcéw, 25m klasyczny
11. Dziewczat, 25m grzbietowy

Brazowy 8. Chiopcéw, 25m dowolny

12

18.
10.
16.
16.
20.

Speed Jasto

Zioty 16.
17.
15.
15.
19.
Srebrny  14.
13.
17.
15.
15.
Brazowy 16.
20.
13.
15.
19.

. Chiopcow, 25m grzhietowy
Mezczyzn, 50m grzbietowy
Chiopcow, 25m klasyczny
Mezczyzn, 50m klasyczny
Mezczyzn, 50m klasyczny
Mezczyzn, 25m motylkowy
9. Dziewczat, 25m klasyczny

Mezczyzn, 50m klasyczny

Kobiet, 50m grzbietowy
Kobiet, 50m klasyczny
Kobiet, 50m klasyczny
Kobiet, 25m motylkowy

Mezczyzn, 50m dowolny

Kobiet, 50m dowolny
Kobiet, 50m grzbietowy
Kobiet, 50m klasyczny
Kobiet, 50m klasyczny

Mezczyzn, 50m klasyczny
Mezczyzn, 25m motylkowy

Kobiet, 50m dowolny
Kobiet, 50m klasyczny
Kobiet, 25m motylkowy

Swim Test Krakéw

Ztoty 18. Mezczyzn, 50m grzbietowy

7. Dziewczat, 25m dowolny

11. Dziewczat, 25m grzbietowy
11. Dziewczat, 25m grzbietowy
20. Mezczyzn, 25m motylkowy

Srebrny

7. Dziewczat, 25m dowolny
Bragzowy 8. Chtopcow, 25m dowolny

14. Mezczyzn, 50m dowolny
14. Mezczyzn, 50m dowolny
20. Mezczyzn, 25m motylkowy

11 lat i mtodsi
14 lat i starsi
14 lat i starsi
14 lat i starsi
8 lat

12 - 13 lat

11 lat i mtodsi
12 - 13 lat

11 lat i mtodsi

9 lat
8 lat
9 lat
11 lat
10 lat
7 lat
9 lat
7 lat
9 lat
9 lat
10 lat
9 lat
11 lat
10 lat
10 lat
9 lat

13 lat

14 lat i starsi
14 lat i starsi
13 lat

14 lat i starsi
13 lat

14 lat i starsi
14 lat i starsi
14 lat i starsi
13 lat

14 lat i starsi
14 lat i starsi
14 lat i starsi
14 lat i starsi
14 lat i starsi

12 lat
8 lat
8 lat
7 lat
11 lat
7 lat
7 lat
12 lat
11 lat
12 lat

Filipiak Julia
topuch Jan
topuch Jan
Bukata Bartosz
Kaleta Nika
Weiss Weronika
lInicka Amelia
Weiss Weronika
linicka Amelia

Kot Kacper
Wrzes$niak Oskar
Dyda Artur
Sliwa Leon

ldzik Arkadiusz
Kuna Alina
Kapusta Eryk
Kuna Alina
Dyda Artur

Kot Kacper
Gasiorek Wiktor
Catka Piotr
Sliwa Leon
Kuna Jakub
Przystat Antonio
Kolasa Natalia

Potempa Michat
Oprzadek Magdalena
Wasik Alicja
Giebultowska Karolina
Ciborowska Roksana
Potempa Michat
Ciborowska Roksana
Bfazowska Olga
Oprzadek Magdalena
Fortuna Martyna
Patrzatek Marek
Stepek Przemystaw
Jarecka Anna

Skatba Kinga

Tutaj Joanna

Bielecki Dymitr
Chrzaszcz Matylda
Chrzaszcz Matylda
Baranowska Maria
Kasprowicz Julian
Baranowska Maria
Swatdek Adrian
Ksigzek Stanistaw
Kasprowicz Julian
Ksigzek Stanistaw

06
03
03
03
09
05
06
05
06

08
09
08
06
07
10
08

08
08
07
08
06
07
07
08

04
03
03
04
03
04
03
00
03
04
01
02
03
00
00

05
09
09
10
06
10
10
05
06
05

48.65
30.41
39.95
37.04
22.60
33.01
35.55
4411
49.10

16.84
19.81
20.05
45.12
46.47
28.53
23.19
29.01
17.80
21.58
45.19
23.61
49.55
50.26
19.27
24.17

47.93
37.58
44.96
51.89
16.51
36.68
33.87
43.78
45.89
52.52
41.37
15.14
36.58
47.78
18.74

44.09
21.52
23.44
28.36
19.11
34.36
27.82
37.52
37.38
19.06
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VIII Plywackie Mistrzostwa Skawiny

Skawina, 8/4/2017

SwimArt Myslenice
Brgzowy 17. Kobiet, 50m grzbietowy

UKS SP 8 Chrzanéw

Ztoty 14. Mezczyzn, 50m dowolny
Srebrny  20. Mezczyzn, 25m motylkowy

Victoria Kozy

Srebrny  24. Mezczyzn, 50m klasyczny
Brazowy 22. Mezczyzn, 50m dowolny

Victoria Zawiercie

Zioty 7. Dziewczat, 25m dowolny
13. Kobiet, 50m dowolny

9. Dziewczat, 25m klasyczny
19. Kobiet, 25m motylkowy

8. Chtopcéw, 25m dowolny

8. Chtopcéw, 25m dowolny

11. Dziewczat, 25m grzbietowy
9. Dziewczat, 25m klasyczny

Srebrny

Wista Krakéw

Zioty 17. Kobiet, 50m grzbietowy

Srebrny  10. Chtopcow, 25m klasyczny
20. Mezczyzn, 25m motylkowy
11. Dziewczat, 25m grzbietowy

Brazowy 12. Chtopcéw, 25m grzbietowy
12. Chiopcow, 25m grzbietowy
11. Dziewczat, 25m grzbietowy
11. Dziewczat, 25m grzbietowy
9. Dziewczat, 25m klasyczny
9. Dziewczat, 25m klasyczny

ZSK Skawina

Srebrny 4. Chitopcéw, 25m dowolny

Zawodnik niezrzeszony

Ztoty 2. Chtopcéw, 12m dowolny
. Chtopcow, 25m dowolny
. Mezczyzn, 50m dowolny
. Mezczyzn, 50m dowolny
. Dziewczat, 12m dowolny
. Kobiet, 50m dowolny

. Chitopcoéw, 12m dowolny
. Chtopcow, 25m dowolny
. Mezczyzn, 50m dowolny
. Dziewczat, 12m dowolny
. Dziewczat, 12m dowolny
. Kobiet, 50m dowolny

. Chitopcoéw, 12m dowolny
. Mezczyzn, 50m dowolny
. Dziewczat, 12m dowolny
. Dziewczat, 12m dowolny
. Kobiet, 50m dowolny

Srebrny

Brgzowy

OFRPFRFPONOORPFPODMNNOORO OO®

12 lat

14 lat i starsi
14 lat i starsi

12-13lat
12-13lat

9 lat

10 lat

9 lat

10 lat

8 lat

6 lat i mtodsi
9 lat

9 lat

10 lat
8 lat
10 lat
8 lat
8 lat
7 lat
9 lat
8 lat
8 lat
8 lat

12 - 13 lat

6-7lat

7 lat

20 lat i starsi
17 - 19 lat
6-7lat

17 -19 lat

5 lat i mtodsi
8-9 lat

20 lat i starsi
6-7lat

5 lat i mfodsi
17 -19 lat

5 lat i mtodsi
20 lat i starsi
6-7lat

5 lat i mtodsi
17 - 19 lat

Madej Justyna

Gasior Damian
Gasior Damian

Boratyriski Michat
Boratyriski Michat

Kowalska Patrycja
Machno Anna
Kowalska Patrycja
Machno Anna
Widawski Jakub
Grochowski Julek
Goj Katarzyna

Goj Katarzyna

Calka Alicja
Popiotek Jan
Sanowski Patryk
Hus Olivia
Sekunda Mitosz
Barido Wojciech
Wozny Liliana
Matecka Karolina
Matecka Karolina
Klimowicz Teresa

Stefanik Karol

Zuk Oskar
Szymacha Aleksy
Szostek Mateusz
Suréwka Krzysztof
Skop Blanka
Madej Weronika
Zarnowski Jan
Kutela Szymon
Zuk Stawomir
Przybyto Emilia
Chrzaszcz Aleksandra
tukasik Julia
Ciepty Olaf
Urbaniec Wojciech
tabno Alicja
Balcer Antonina
Zapalska Martyna

05

02
02

04
04

08
07
08
07
09
11
08
08

07
09
07
09
09
10
08
09
09

05

10
10
94
00
11
99
12
08
75
10
14
00
13
66
11
14
00

46.67

28.99
14.73

41.21
31.00

16.77
34.60
21.94
17.20
20.11
51.44
20.66
22.17

43.43
27.75
19.09
24.26
24.60
26.07
22.02
24.35
28.42
28.42

17.36

13.64
20.57
28.61
35.13
17.01
32.64
42.32
23.51
28.86
18.04
50.20
34.32
1:29.64
32.51
18.32
1:18.36
37.70
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fesithe Skawina, 8/4/2017
OSemka Oswiecim
Bragzowy 12. Chtopcéw, 25m grzbietowy 9 lat Strak Krystian 08 21.58
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